

세출예산사업명세서

2009년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과

정책: 도로및하천 점사용 관리(환경보호/환경보호일반)

단위: 도로및하천점사용료 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
건설재난관리과				25,991,940	23,465,196	2,526,744
				국 3,082,169	2,508,470	573,699
				균 5,753,280	5,753,280	0
				특 1,300,000	1,300,000	0
				도 770,370	650,969	119,401
				군 15,086,121	13,252,477	1,833,644
도로및하천 점사용 관리(환경보호/환경보호일반)				3,636	2,568	1,068
도로및하천점사용료 관리				3,636	2,568	1,068
도로및하천점사용료 관리				2,136	1,068	1,068
201 일반운영비				2,136	1,068	1,068
02 공공운영비				2,136	1,068	1,068
○ 도로점용료 부가가치세						
3,050,100원*35%*2회				2,136	1,068	1,068
지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)				8,641,210	8,402,530	238,680
				균 948,000	948,000	0
				특 1,300,000	1,300,000	0
				군 6,393,210	6,154,530	238,680
지방도로 유지관리				1,008,338	881,658	126,680
군도, 농어촌도로 유지보수				978,338	851,658	126,680
201 일반운영비				49,020	37,340	11,680
02 공공운영비				44,820	33,140	11,680
○ 노면청소차량 차량유류대						
1,500원 * 30 l *150일*1대				6,750	0	6,750
○ 노면청소차량 유지관리비						
400,000원*1대*6월				2,400	0	2,400
○ 노면청소차량 종합 및 책임보험료						
2,400,000원 * 1대				2,400	0	2,400

부서: 건설재난관리과
 정책: 지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)
 단위: 지방도로 유지관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	기정액	비교증감					
				○ 노면청소차량 환경개선부담금	130,000원*1대	130	0	130				
				206 재료비		95,000	90,000	5,000				
				01 재료비	○ 노면청소차량 소모품구입비		95,000	90,000	5,000			
						5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000			
				401 시설비및부대비		621,098	511,098	110,000				
				01 시설비	○ 도로 노면청소차량 폐기물처리용역비		611,000	501,000	110,000			
						10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000			
				○ 7.7~7.8 집중호우 피해복구 사업비								
					100,000,000원*1식	100,000	0	100,000				
				지방도로 개설 및 정비								
									특	4,736,872	4,624,872	112,000
									군	300,000	300,000	0
										4,436,872	4,324,872	112,000
						농어촌도로 확포장사업		3,244,240	3,174,240	70,000		
								300,000	300,000	0		
								2,944,240	2,874,240	70,000		
						401 시설비및부대비		3,244,240	3,174,240	70,000		
								300,000	300,000	0		
								2,944,240	2,874,240	70,000		
						01 시설비	○나산 회화정(보건진료소)진입로 정비공사비		3,205,120	3,135,120	70,000	
								70,000,000원 * 1식	70,000	0	70,000	
군도,농어촌도로 미불용지 보상							102,000	60,000	42,000			
	401 시설비및부대비		102,000			60,000	42,000					
		01 시설비				102,000	60,000	42,000				

부서: 건설재난관리과

정책: 지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)

단위: 지방도로 개설 및 정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	기정액	비교증감
			○ 군도 미불용지보상비	15,000원 * 4,000㎡	60,000	30,000	30,000
			○ 농어촌도로 미불용지보상비	15,000원 * 2,800㎡	42,000	30,000	12,000
		농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업 · 농촌)			8,883,654	8,175,923	707,731
				국	120,000	0	120,000
				관	4,805,280	4,805,280	0
				도	596,669	543,669	53,000
				군	3,361,705	2,826,974	534,731
		농촌농업 생활용수 개발사업			827,082	792,130	34,952
				관	469,000	469,000	0
				군	358,082	323,130	34,952
		농업용 관정 유지관리			240,832	205,880	34,952
			201 일반운영비		8,752	8,800	△48
			01 사무관리비		8,752	8,800	△48
			○ 농업용수 수질검사 수수료	109,400원 * 80개소	8,752	8,800	△48
			401 시설비및부대비		232,080	197,080	35,000
			01 시설비		232,080	197,080	35,000
			○ 신광 수정지구 관정개발사업비	35,000,000원 * 1개소	35,000	0	35,000
		저수지 관리			2,490,190	2,158,198	331,992
				국	120,000	0	120,000
				관	1,685,000	1,685,000	0
				도	193,498	145,498	48,000
				군	491,692	327,700	163,992
		저수지 유지관리			310,700	84,700	226,000
				도	48,000	0	48,000
				군	262,700	84,700	178,000

부서: 건설재난관리과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 저수지 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			401 시설비및부대비	310,700	84,700	226,000
				도 48,000	0	48,000
				군 262,700	84,700	178,000
			01 시설비	310,700	84,700	226,000
			○ 나산 월현재 여수토및 방수로 정비공사			
			10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000
			○ '09.7.7~7.8 수해피해 저수지(엄다 송촌제, 학교 세동제)정비공사			
			120,000,000원 * 1식	120,000	0	120,000
			○ 저수지 수변개발사업(함평 중량제)			
			96,000,000원 * 1식	96,000	0	96,000
				도 48,000	0	48,000
				군 48,000	0	48,000
			한발대비 용수개발	621,490	515,498	105,992
				국 120,000	0	120,000
				군 185,000	185,000	0
				도 116,498	116,498	0
				단 199,992	214,000	△ 14,008
			201 일반운영비	120,000	0	120,000
				국 120,000	0	120,000
			02 공공운영비	120,000	0	120,000
			○ '09 가뭄대책 용수개발사업(유류 및 전기요금)			
			120,000,000원	120,000	0	120,000
				국 120,000	0	120,000
			206 재료비	34,998	36,000	△ 1,002
			01 재료비	34,998	36,000	△ 1,002
			○ 한발대비 송수호수 구입			
			11,666원 * 3,000롤	34,998	36,000	△ 1,002
			405 자산취득비	18,994	32,000	△ 13,006

부서: 건설재난관리과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 저수지 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			01 자산및물품취득비	18,994	32,000	△ 13,006
			○ 한발대비 양수기구입비 379,880원 * 50대	18,994	32,000	△ 13,006
			소규모 농업기반사업	1,461,612	1,120,825	340,787
			도	248,000	243,000	5,000
			군	1,213,612	877,825	335,787
			소규모 농업생산기반 정비	1,242,425	1,087,425	155,000
			도	248,000	243,000	5,000
			군	994,425	844,425	150,000
			401 시설비및부대비	1,092,425	937,425	155,000
			도	248,000	243,000	5,000
			군	844,425	694,425	150,000
			01 시설비	1,086,500	931,500	155,000
			○ 학교면 죽정3리 안길포장공사 5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000
			도	5,000	0	5,000
			○ 2010 소규모 농업기반사업 실시시설계용역비(정주권,오지개발,기계화경작로,생활용수개발등) 150,000,000원 * 1식	150,000	0	150,000
			평산지구 재해위험시설물 정비	185,787	0	185,787
			401 시설비및부대비	185,787	0	185,787
			01 시설비	185,787	0	185,787
			○ 평산지구 재해위험시설물 정비사업(반환금 재편성) 65,787,000원 * 1식	65,787	0	65,787
			○ 평산방조제 제방 포장공사 120,000,000원 * 1식	120,000	0	120,000
			하천관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)	7,586,490	6,082,724	1,503,766
			국	2,945,571	2,495,571	450,000
			도	80,300	80,300	0

부서: 건설재난관리과

정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 재해없는 하천 기반구축

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		기정액		비교증감				
				군	4,560,619		3,506,853		1,053,766			
		재해없는 하천 기반구축	국	7,586,490		6,082,724		1,503,766				
			국	2,945,571		2,495,571		450,000				
			도	80,300		80,300		0				
			군	4,560,619		3,506,853		1,053,766				
		소하천 정비사업	국	4,808,570		3,354,804		1,453,766				
			국	1,745,571		1,295,571		450,000				
			군	3,062,999		2,059,233		1,003,766				
		401 시설비및부대비	국	4,808,570		3,354,804		1,453,766				
			국	1,745,571		1,295,571		450,000				
			군	3,062,999		2,059,233		1,003,766				
		01 시설비		4,796,907		3,343,141		1,453,766				
			○ 소하천 정비사업 (840,600원*4,910m)		4,127,941,000원*1식		4,127,941		3,227,941		900,000	
				국	1,740,906		1,290,906		450,000			
				군	2,387,035		1,937,035		450,000			
			○ 2010 소하천 정비사업 실시설계비		300,000,000원*1식		300,000		0		300,000	
				○ 초동소하천 호우피해 복구사업		45,675,000원*1식		45,675		0		45,675
					○ 구계소하천 호우피해 복구사업		11,418,000원*1식		11,418		0	
			○ 송암소하천 호우피해 복구사업				69,162,000원*1식		69,162		0	
				○ 신계소하천 호우피해 복구사업			8,808,000원*1식		8,808		0	
					○ 삼정소하천 호우피해 복구사업		68,625,000원*1식		68,625		0	
			○ 제동소하천 호우피해 복구사업				50,078,000원*1식		50,078		0	

부서: 건설재난관리과

정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 재해없는 하천 기반구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		하천 퇴적토 준설		150,000	100,000	50,000
			도	29,000	29,000	0
			군	121,000	71,000	50,000
		401 시설비및부대비		150,000	100,000	50,000
			도	29,000	29,000	0
			군	121,000	71,000	50,000
		01 시설비 ○ 퇴적토 준설사업		150,000	100,000	50,000
				경정 50,000원 * 3,000㎡		
				150,000	100,000	50,000
			도	29,000	29,000	0
			군	121,000	71,000	50,000
		재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)		585,893	512,094	73,799
				국	16,598	3,699
				도	93,401	66,401
				군	475,894	3,699
		시민안전문화운동		39,636	32,238	7,398
				국	7,398	3,699
				도	1,500	0
				군	30,738	3,699
		재난취약가구 안전점검 및 정비		14,796	7,398	7,398
				국	7,398	3,699
				군	7,398	3,699
		201 일반운영비		14,796	7,398	7,398
				국	7,398	3,699
				군	7,398	3,699
		02 공공운영비		14,796	7,398	7,398
		○ 재난취약가구 안전점검 및 정비 수수료(59,176원*125가구)		14,796,000원		
				14,796	7,398	7,398
				국	7,398	3,699
				군	7,398	3,699

부서: 건설재난관리과

정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 재난예방활동강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	기정액	비교증감
	재난예방활동강화		546,257	479,856	66,401
		국	9,200	9,200	0
		도	91,901	25,500	66,401
		군	445,156	445,156	0
	물놀이 안전시설 설치		22,400	18,400	4,000
		국	9,200	9,200	0
		도	4,000	0	4,000
		군	9,200	9,200	0
	201 일반운영비		20,500	16,500	4,000
		국	8,250	8,250	0
		도	4,000	0	4,000
		군	8,250	8,250	0
	01 사무관리비 ○ 인명구조함설치 400,000원* 30개소		20,500	16,500	4,000
		국	12,000	8,000	4,000
		도	4,000	4,000	0
		군	4,000	0	4,000
	호우 재난복구		62,401	0	62,401
		도	62,401	0	62,401
	401 시설비및부대비		62,401	0	62,401
		도	62,401	0	62,401
	01 시설비 ○ 신광천 재해복구사업 62,401,000원*1식		62,401	0	62,401
			62,401	0	62,401
		도	62,401	0	62,401
	행정운영경비(기타/기타)		46,705	45,005	1,700
	기본경비		33,860	32,160	1,700
	기본경비		33,860	32,160	1,700

부서: 건설재난관리과
 정책: 행정운영경비(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	기정액	비교증감
				202 여비	18,980	17,280	1,700
				01 국내여비	18,980	17,280	1,700
				○국향대전 홍보 및 군정업무수행 여비			
				20,000원 * 17명 * 5회	1,700	0	1,700